SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 686 /KL-TTPC

V/v hưởng ứng Ngày Pháp luật nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam năm 2024.

Lâm Đồng, ngày 24 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Hạt kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và

Bảo Lộc;

- Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa

cháy rừng số 01, số 02.

 Thực hiện Văn bản số 119/HĐPH ngày 15/10/2024 của Hội đồng phối hợp

phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh Lâm Đồng về việc hướng dẫn hưởng ứng Ngày

Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2024 (Văn bản số

119/HĐPH) và chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chi cục

Kiểm lâm đề nghị các phòng chuyên môn, các hạt kiểm lâm, Đội Kiểm lâm cơ

động và Phòng cháy chữa cháy rừng số 01, số 02 thực hiện một số nội dung sau:

 1. Tổ chức nghiên cứu nội dung Văn bản số 119/HĐPH; trên cơ sở các chủ

đề, khẩu hiệu tuyên truyền và nội dung tuyên truyền theo hướng dẫn tại Văn bản

số 119/HĐPH, căn cứ chức năng, nhiệm vụ chuyên môn và tình hình thực tế tại

các phòng chuyên môn, các hạt kiểm lâm, Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy

chữa cháy rừng số 01, số 02 để lựa chọn hình thức hưởng ứng Ngày Pháp luật

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2024 đảm bảo thiết thực, phù

hợp và cụ thể.

 2. Việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Pháp luật nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2024 cần thực hiện thường xuyên, liên tục trong

cả năm, cao điểm trong khoảng thời gian từ ngày 01/11/2024 đến ngày

09/11/2024.

 Chi cục Kiểm lâm đề nghị các phòng chuyên môn, các hạt kiểm lâm, Đội

Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa cháy rừng số 01, số 02 khẩn trương nghiên

cứu, triển khai, thực hiện.

 (Gửi kèm Văn bản số 119/HĐPH ngày 15/10/2024 của Hội đồng phối hợp

phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh Lâm Đồng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

 Võ Thanh Sơn

		2024-10-24T14:46:03+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T14:46:13+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T14:46:21+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!